 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ


    РЕШЕНИЕ

№70/1
От 30.01.2014 г.

О внесении изменений в решение №67/1
от 23.12.2013 года «О бюджете Захоперского

сельского поселения на 2014 год и на период

до 2016 года»

       На основании бюджетного кодекса Российской Федерации и в связи с увеличением  доходной части бюджета Захоперского сельского поселения , Постановления Правительства Волгоградской области от 13 января 2014 года №5-п «О распределении субсидий на обеспечение сбалансированности местных бюджетов городских и сельских поселений муниципальных районов  Волгоградской области на 2014 год»:
      Совет депутатов решил:
      Внести изменения в Решение Совета депутатов №67/1 от 23.12.2013 года «Об утверждении бюджета Захоперского сельского поселения на 2014 и на период до 2016 года»: ст.2 п.1 читать в следующей редакции:
      Утвердить основные характеристики бюджета Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района на 2014 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района в сумме 5180,9 тыс.рублей, в том числе:

- безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3213,1 тыс.рублей,

из них:

- из областного бюджета 3175,0 тыс.рублей;
- прочие безвозмездные поступления 34,6 тыс.рублей;

- прочие межбюджетные трансферты 3,5 тыс.рублей.

     Общий объем расходов бюджета Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района  в сумме 5180,9 тыс.рублей.

    Прогнозируемый дефицит бюджета Захоперского сельского поселения на 2013 год  в сумме 0 тыс.рублей.

1. Доходы:

	Наименование
	Код дохода
	сумма

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	000 2 02 02999 10 0000 151
	+124,0


2.Расходы:

	Наименование


	Код
	Сумма изменений (+,-)

	
	Раздел

подраздел
	ЦСР
	Вид расходов
	2013 год

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	9901009
	244
	70,0

	Благоустройство
	0503
	0142008
	244
	+54,0

	Итого:
	
	
	
	124,0


Глава администрации
Захоперского сельского поселения                                                         Т.И.Волоскова 
